
ZDRAVOTNÍ 
POJIŠŤOVNA 
MINISTERSTVA 
VNITRA ČR Dodatek č. 2

ke smlouvě o podnájmu nebytových prostor ze dne 25.3.2002, 
evidované u nájemce pod č. PK/27/02

Smluvní strany:

Československá obchodní banka, a. s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B.XXXVI, vložka 46 
se sídlem Radlická 333/150, 150 57 Praha 5
zastoupená
Ing. Danielem Rubriciem, výkonným manažerem útvaru Nákup provozního majetku a služeb 
a Ing. Jiřím Veličkou, pověřený řízením útvaru Řízení nemovitostí 
IČ: 00001350 
DIČ: CZ00001350 

jako nájemce na straně jedné (dále jen ,,nájemce“)

000001-002/2002-01

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky
se sídlem: Praha 10, Na Míčankách 2, PSČ 101 00
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze dne 26.10.1992, pod spisovou značkou 
A.7216, statutární orgán generální ředitel Ing. Karel Šetera, Ph.D.,MBA, zastoupená Ing. Rostislavem 
Zezulou, ředitelem pobočky ZP MV ČR Praha 
se sídlem U Výstaviště 17, Praha 7, PSČ 170 42 
IČ: 47114304, kód 211 

jako podnájemce na straně druhé (dále jen ,,podnájemce“)

(podnájemce a nájemce jsou dále též společně označováni jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě jako
„smluvní strana")

uzavřely dne 25.3.2002 podle zákona č. 116/1990 Sb., o nájmu a podnájmu nebytových prostor, 
v platném znění, vč. dodatků a zákona č. 40/1964, občanský zákoník, smlouvu o nájmu nebytových 
prostor evidovanou u nájemce pod č. PK/27/02 v objektu na adrese v Rakovníku Husovo nám č. 17 
(dále jen „smlouva o podnájmu"). Na základě dohody uzavírají smluvní strany níže uvedeného 
dne tento dodatek č. 2 ke smlouvě o podnájmu nebytových prostor.

I.

Po dohodě podnájemce a nájemce se smluvní strany dohodly o změně smlouvy o podnájmu nebytových 
prostor uvedených v čl. IV. Doba podnájmu, kde se ustanovení odst. 1 Doba podnájmu mění a nově zní 
takto:

ěl. IV. Doba podnájmu
/l/ Podnájem podle této smlouvy se uzavírá na dobu určitou, ode dne 1.4.2008 a je omezen dobou 
nájmu mezi nájemcem a pronajímatelem, a to do 31.03.2013. Podnájemce si je zároveň vědom, 
že podnájem dle této smlouvy může skončit též před uplynutím uvedeného data okamžikem ukončením 
nájmu dle nájemní smlouvy uzavřené mezi nájemcem a pronajímatelem.

i



II.
1. Podnájemce je srozuměn stím, že údaje, které se týkají tohoto smluvního vztahu budou v rámci 

správy předmětu nájmu a finančního výkaznictví uloženy nájemcem na nosičích dat a případně 
zpracovávány v databázích nájemce. Nájemce se zavazuje dodržovat při zpracování dat ustanovení 
zákona o ochraně osobních údajů v informačních systémech a mlčenlivost o všech skutečnostech, 
o kterých se dověděl v souvislosti s touto podnájemní smlouvou o podnájemci, a to i po skončení 
této podnájemní smlouvy. Stejné právo a povinnost má i podnájemce.

2. Při plnění smluvních závazků z této smlouvy vyplývajících se nájemce zavazuje postupovat tak, aby 
v žádném případě nedošlo k poškození dobrého jména podnájemce a to ani v případě, kdy plnění 
smlouvy bude částečně zajišťováno prostřednictvím jeho subdodavatelů.

3. Ostatní ustanovení smlouvy o podnájmu nedotčená tímto dodatkem č. 2 ke smlouvě 
o podnájmu zůstávají nezměněna.

4. Tento dodatek č. 2 ke smlouvě o podnájmu je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností 
originálů po dvou pro každou smluvní stranu.

5. Tento dodatek č. 2 ke smlouvě o podnájmu nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu 
smluvními stranami.

Místo : Praha Místo : Praha

Datum : // , / • lio-ý Datum : . 7 -Qj- 2008

Za nájemce : Za podnájemce:


